РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2022                № 3					                               	с. Утянка

О признании полномочий главы
муниципального образования
Утянский сельсовет Хабарского
района Алтайского края и депутатов
Утянского сельского Совета
депутатов и правомочности главы
сельсовета  и  Утянского
сельского Совета депутатов

	Заслушав доклад мандатной комиссии, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Доклад мандатной комиссии о результатах проверки полномочий главы Утянского сельсовета и депутатов Совета утвердить.

2. В соответствии с представлением мандатной комиссии признать полномочия 11 депутатов Утянского сельского Совета депутатов, избранных  11 сентября 2022 года по 4  избирательным округам, список которых обнародован.

           Председательствующий		                            	Г.Н.Ахмеджанова